CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 1.21 4, DE 22 DE OUTUBRO DE 201 8.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, atendendo indicações dos Líderes de Bancada nesta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os vereadores: Cláudio Domingues Magalhais - PTB; Revetrie Silva

Teixeira - MDB e Vanderlei Cardoso Miranda - PR, para comporem Comissão

Especial que deverá analisar e emitir parecer ao Veto Parcial à Proposição de Lei

Complementar nº 15/2018, que Acrescenta o artigo 21-A a Lei Complementar nº 08,

de 04 de abri l de 2016, que institui o Novo Código de Posturas do município de João

Monlevade e dá outras providências.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, 22 de outubro de 2018.

e i-. d~­e r "1 ao Presidente d
: ert!fico para os devtdo~ fins qtie o presente
c:to fo i afix;;do nJ qu .~ c! ; ::> de aviso desia
casa lcgi'.>laliva, co.1forme art. 1 5 2 de l~i
Orgâni<a Munldpll em~.':!..1. 1'9. .. ./~JK..

· ·· ··· ··· · ···· ··· · ····· ~~- ~······-'· ·· ··········
Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930·000 - JOÃO MONLEVADE - MG.

TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524

--- - - - - -------

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Em 16 de outubro de de 2018.

Senhor Vereador:

Conforme dispõe o Regimento Interno da Casa em seu art. 259, solicito a Vossa
Excelência, a indicação de um membro do seu partido para compor Comissão
Especial que deverá analisar e emitir parecer ao VETO PARCIAL À PROPOSIÇÃO
DE LEI COMPLEMENTAR Nº 15/2018, que Acrescenta o artigo 21-A à Lei
Complementar nº 08, de 04 de abril de 2016, que Institui o Novo Código de Posturas
do município de João Monlevade e dá outras providências.

~

PARTIDO LIDER INDICADO
PT
PTB
PSDB
MDB
PHS
PP
PPS
PRB
PDT
PR

BELMAR LACERDA SILVA DINIZ autor J /' ~')

CLAUDIO DOMINGUES MAGALHAIS /li~ -;:,.ij,) f ;L ilt!JL/i
GUILHERME NASSER SILVERIO autor' IJ - ' - 'C - \ LXJ..í"'

REVETRIE SILVA TEIXEIRA 11IJ_1/e. fr 113 \

ANTONIO PAULA MAGALHAES xxx
FABIO LUCIO DA SILVA xxx
GERALDO ANTONIO MARCELINO xxx
GERALDO CAMILO LELES PONTES xxx
THIAGO ARAUJO MOREIRA BICALHO autor
VANDERLEI CARDOSO MIRANDA xxx

I

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE ...::-MG
Tclcfax: 3852.3524